Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 16/09/2017
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 232
Mejor tiempo del evento 01:42.084
Media del dia 02:02.450
Pilotos en grupo prueba 101
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.666
Tiempo medio grupo prueba 02:03.966
Pilotos en grupo iniciacion 35
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:42.283
Tiempo medio grupo iniciacion 02:11.893
Pilotos en grupo medio 51
Mejor tiempo grupo medio 01:42.084
Tiempo medio grupo medio 02:02.651
Pilotos en grupo avanzado 45
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.574
Tiempo medio grupo avanzado 01:55.057




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
tiagomarques42 medio 01:42.084 [ 01:42.084 | 00:00.000| 00:20.365 | 00:00.000 [ 00:20.567 45
antonioalfonso4 iniciacion 01:42.283 [ 00:00.199] 00:00.199 | 00:20.166 | 00:00.000 | 00:29.609 35
pablomalga32 avanzado 01:44.574  00:02.290 | 00:02.489 | 00:17.876 | 00:00.000 [ 00:10.483 50
enriquesantallal4 iniciacion 01:45.274 [ 00:00.700 | 00:03.190 | 00:17.175] 00:02.990 [ 00:26.618 | 48
reigoto42 avanzado 01:46.426 | 00:01.151 ] 00:04.342] 00:16.023 | 00:01.852 | 00:08.631 24
alexandrebruno2 medio 01:46.776 [ 00:00.350 | 00:04.692 | 00:15.673 | 00:04.692 [ 00:15.874 44
romeu39 avanzado 01:47.314| 00:00.537 | 00:05.230| 00:15.135| 00:02.740 | 00:07.742| 55
eusebio48 avanzado 01:48.531 [ 00:01.216| 00:06.446| 00:13.919 | 00:03.957 | 00:06.526| 21
filipesalemal 1 avanzado 01:49.141 | 00:00.610| 00:07.057 | 00:13.308 | 00:04.567 | 00:05.915 32
mendo avanzado 01:49.399 [ 00:00.257 | 00:07.314 | 00:13.051 | 00:04.824 | 00:05.658 | 39
carloscosta$ iniciacion 01:49.432 | 00:00.033 | 00:07.348 | 00:13.017 | 00:07.148 | 00:22.460| 45
miguelisidoro29 avanzado 01:50.211 [ 00:00.779 | 00:08.127 | 00:12.238 | 00:05.637 | 00:04.845| 24
portu avanzado 01:50.573 | 00:00.361 | 00:08.488| 00:11.877 | 00:05.999 | 00:04.484| 29
danieltrelles8 avanzado 01:51.318 | 00:00.744 | 00:09.233 | 00:11.132 | 00:06.744 | 00:03.739 54
tiagopires47 avanzado 01:51.806 [ 00:00.488 | 00:09.721] 00:10.644 | 00:07.232 [ 00:03.251 39
ivanbastos15 avanzado 01:52.005 [ 00:00.199 | 00:09.920 | 00:10.445| 00:07.431 | 00:03.052 48
imanol17 medio 01:52.052 | 00:00.047 | 00:09.968 | 00:10.397 | 00:09.968 | 00:10.599| 39
chispal medio 01:52.562 | 00:00.509 | 00:10.477| 00:09.888 | 00:10.477 | 00:10.089 | 28
paulopais35 medio 01:52.659 [ 00:00.097 | 00:10.575] 00:09.790 | 00:10.575 [ 00:09.991 4
alvaro3 avanzado 01:52.669 [ 00:00.009 | 00:10.585] 00:09.780 | 00:08.095 | 00:02.387 14
davidromero182 iniciacion 01:53.192 | 00:00.522] 00:11.107 | 00:09.258 | 00:10.908 | 00:18.701 34
nunosimoes31 avanzado 01:53.954 [ 00:00.762 | 00:11.870 | 00:08.495| 00:09.380 | 00:01.102 5
roi38 avanzado 01:53.967 | 00:00.012 | 00:11.882] 00:08.483 | 00:09.392 | 00:01.090| 46
davidg9 avanzado 01:54.048 | 00:00.081 | 00:11.964 | 00:08.401 | 00:09.474 | 00:01.008 | 49
maximiano3 avanzado 01:54.263 | 00:00.214 | 00:12.178 | 00:08.187 | 00:09.688 | 00:00.794| 28
goncalo12 avanzado 01:54.345 | 00:00.082 | 00:12.261 | 00:08.104 | 00:09.771 | 00:00.711 23
paulosantos34 medio 01:54.941 | 00:00.595| 00:12.856 | 00:07.509 | 00:12.856 | 00:07.710| 43
joao21 medio 01:55.050 [ 00:00.109 | 00:12.966 | 00:07.399 | 00:12.966 | 00:07.601 25
andrepina4 avanzado 01:55.160 [ 00:00.109 | 00:13.075] 00:07.290 | 00:10.585 [ 00:00.102 54
merchanl avanzado 01:55.293 [ 00:00.133 | 00:13.209] 00:07.156 | 00:10.719 [ 00:00.235 12
joseteixeira27 avanzado 01:55.503 [ 00:00.209 | 00:13.418 | 00:06.947| 00:10.928 [ 00:00.445 47
fabioareias10 medio 01:55.520 | 00:00.016] 00:13.435| 00:06.930| 00:13.435 00:07.131 42
kikomaria avanzado 01:55.651 [ 00:00.131 | 00:13.567] 00:06.798 | 00:11.077 [ 00:00.593 46
jairol9 avanzado 01:55.725 [ 00:00.073 | 00:13.640 | 00:06.725| 00:11.151 | 00:00.667 | 44
pedro34 avanzado 01:55.811 | 00:00.086 | 00:13.726 | 00:06.639 | 00:11.237 | 00:00.753 | 26
juan28 avanzado 01:55.940 [ 00:00.129 | 00:13.856 | 00:06.509 | 00:11.366 | 00:00.882| 46
miguelmachado207 [ avanzado 01:56.123 [ 00:00.183 | 00:14.039 | 00:06.326| 00:11.549 [ 00:01.066| 29
santiago43 avanzado 01:56.579 [ 00:00.455| 00:14.494 | 00:05.871| 00:12.005 [ 00:01.521 7
antoniovarela6 avanzado 01:56.636 [ 00:00.057 | 00:14.552| 00:05.813 | 00:12.062 | 00:01.578 50
P70042 prueba 01:56.666 [ 00:00.029 | 00:14.581 | 00:05.784 | 00:00.000 | 00:07.300 13
joseangel24 avanzado 01:56.688 [ 00:00.022 | 00:14.604 | 00:05.761 | 00:12.114 [ 00:01.631 36
santiagorivas44 avanzado 01:56.814 [ 00:00.125| 00:14.729] 00:05.636 | 00:12.240 [ 00:01.756 35
P32108 prueba 01:56.938 [ 00:00.124 | 00:14.853 | 00:05.512 | 00:00.272 | 00:07.028 | 44
ruben40 avanzado 01:56.972 [ 00:00.033 | 00:14.887 | 00:05.478 | 00:12.398 | 00:01.914| 44
ivanlopez14 avanzado 01:57.248 [ 00:00.276 | 00:15.164 | 00:05.201 | 00:12.674 | 00:02.191 35
pavel33 avanzado 01:57.251 | 00:00.002 | 00:15.166| 00:05.199 | 00:12.677 | 00:02.193 50
manuel29 medio 01:57.280 | 00:00.029 | 00:15.196 | 00:05.169 | 00:15.196 | 00:05.370| 35
joaoserzedelo22 avanzado 01:57.290 [ 00:00.009 | 00:15.206 | 00:05.159] 00:12.716 [ 00:02.233 50
hugol13 avanzado 01:57.755| 00:00.464 | 00:15.671 | 00:04.694 | 00:13.181 | 00:02.698 | 23
P00258 prueba 01:57.903 [ 00:00.147 | 00:15.819] 00:04.546 | 00:01.237 | 00:06.063 | 44
anton5 medio 01:57.933 | 00:00.029 | 00:15.848 | 00:04.517 | 00:15.848 | 00:04.718 | 45
sergioleitao45 avanzado 01:58.135| 00:00.201 | 00:16.050| 00:04.315| 00:13.560 | 00:03.077 18
nunooliveira30 avanzado 01:58.251 | 00:00.116] 00:16.166 | 00:04.199 | 00:13.677 [ 00:03.193 25
miguelsousa28 avanzado 01:58.401 [ 00:00.150 | 00:16.317] 00:04.048 | 00:13.827 [ 00:03.344 41




Resultados

heldersilval5 medio 01:58.717( 00:00.315] 00:16.632| 00:03.733 | 00:16.632 | 00:03.934| 51
romamalvarez32 medio 01:59.461 | 00:00.744 | 00:17.377| 00:02.988 | 00:17.377| 00:03.190| 37
santiago39 medio 01:59.486 | 00:00.024 | 00:17.401 | 00:02.964 | 00:17.401 | 00:03.165| 45
santiagotrigo45 avanzado 01:59.576 [ 00:00.090 | 00:17.492] 00:02.873 | 00:15.002 [ 00:04.519 46
raphael avanzado 01:59.581 [ 00:00.004 | 00:17.496 | 00:02.869 | 00:15.007 [ 00:04.523 41
ricardo38 medio 02:00.068 | 00:00.487 | 00:17.984 | 00:02.381 | 00:17.984 | 00:02.582 16
ricardopires37 medio 02:00.168 [ 00:00.099 | 00:18.083 | 00:02.282 | 00:18.083 | 00:02.483 21
sergiosantos36 medio 02:00.208 | 00:00.040 | 00:18.123 ] 00:02.242 | 00:18.123 | 00:02.443| 43
vascocostal79 medio 02:00.267 [ 00:00.059] 00:18.182| 00:02.183 | 00:18.182 | 00:02.384 27
merchan avanzado 02:00.379 [ 00:00.112 ] 00:18.294 | 00:02.071 | 00:15.805 [ 00:05.321 2
joaosalgueio22 medio 02:00.396 [ 00:00.016 ] 00:18.311 | 00:02.054 | 00:18.311 [ 00:02.255 46
alex1 avanzado 02:00.457 | 00:00.061 | 00:18.372] 00:01.993 | 00:15.883 | 00:05.399| 25
P69319 prueba 02:00.488 | 00:00.031 | 00:18.404 ] 00:01.961 | 00:03.822 | 00:03.477| 30
P31743 prueba 02:00.635 | 00:00.146 | 00:18.550| 00:01.815| 00:03.968 | 00:03.331 20
tiago41 medio 02:00.636 [ 00:00.001 | 00:18.552] 00:01.813 | 00:18.552 | 00:02.014| 20
jaimeoliveiral§ avanzado 02:00.683 [ 00:00.046 | 00:18.598 | 00:01.767 | 00:16.109 [ 00:05.625 18
joaovasques20 medio 02:00.929 [ 00:00.246 | 00:18.845| 00:01.520 | 00:18.845 | 00:01.721 25
helder14 medio 02:01.258 | 00:00.328 | 00:19.174] 00:01.191 | 00:19.174| 00:01.392| 31
guilhrermemonteiro34 iniciacion 02:01.298 [ 00:00.040 | 00:19.214 | 00:01.151] 00:19.015( 00:10.594| 38
mariano3 1 medio 02:01.781 | 00:00.482 | 00:19.696 | 00:00.669 | 00:19.696 | 00:00.870| 33
jorgemadeira23 avanzado 02:01.997 | 00:00.216| 00:19.912| 00:00.453 | 00:17.423 | 00:06.939| 39
marcosilva30 medio 02:02.056 [ 00:00.058 | 00:19.971| 00:00.394 | 00:19.971 | 00:00.595 38
josemanuel26 avanzado 02:02.076 [ 00:00.020 | 00:19.991] 00:00.374| 00:17.502 [ 00:07.018 63
carlosvarela6 medio 02:02.152 | 00:00.076 | 00:20.068 | 00:00.297 | 00:20.068 | 00:00.498 64
joaol9 medio 02:02.273 | 00:00.120 | 00:20.189| 00:00.176 | 00:20.189 | 00:00.377| 25
unai43 medio 02:02.398 | 00:00.124 | 00:20.314 | 00:00.051 | 00:20.314 | 00:00.252| 48
emanuell3 iniciacion 02:02.460 [ 00:00.061 | 00:20.375] 00:00.009 | 00:20.176 | 00:09.433 19
pablo33 medio 02:02.650 | 00:00.190 | 00:20.566 | 00:00.200 | 00:20.566 | 00:00.000 | 43
marcomaia25 iniciacion 02:02.732 | 00:00.081 ] 00:20.647 | 00:00.281 | 00:20.448 | 00:09.161 44
vitorneves44 medio 02:02.737 | 00:00.005| 00:20.653 | 00:00.287 | 00:20.653 | 00:00.086| 27
marcomartins24 iniciacion 02:03.397 [ 00:00.659 | 00:21.313 | 00:00.947 | 00:21.113 [ 00:08.495 43
juliogodoy?21 iniciacion 02:03.846 | 00:00.448 | 00:21.761 | 00:01.395| 00:21.562 | 00:08.047| 49
nunoferreira32 medio 02:04.248 | 00:00.401 | 00:22.163 | 00:01.797 | 00:22.163 | 00:01.596 15
andredias] iniciacion 02:04.501 [ 00:00.253 | 00:22.417| 00:02.051| 00:22.217 | 00:07.391 47
josecarrilho24 medio 02:04.650 | 00:00.149 | 00:22.566 | 00:02.200 | 00:22.566 | 00:01.999| 46
pedroteixeira3( iniciacion 02:05.268 [ 00:00.617 | 00:23.183 | 00:02.817| 00:22.984 [ 00:06.625 39
P70064 prueba 02:05.467 | 00:00.199 | 00:23.383 ] 00:03.017 | 00:08.801 | 00:01.500 8
antoniomachado6 medio 02:05.564 | 00:00.097 | 00:23.480| 00:03.114| 00:23.480 | 00:02.913 33
P70158 prueba 02:05.909 [ 00:00.344 | 00:23.825] 00:03.459 | 00:09.243 | 00:01.943 1
joserodrifues26 medio 02:06.151 | 00:00.241 | 00:24.066 | 00:03.700 | 00:24.066 | 00:03.499| 45
andrecondesso4 medio 02:06.242 [ 00:00.091 | 00:24.158 | 00:03.792 | 00:24.158 [ 00:03.591 41
P70054 prueba 02:06.951 [ 00:00.708 | 00:24.866 | 00:04.500 | 00:10.284 | 00:02.984 15
joseandrs23 medio 02:07.246 | 00:00.295| 00:25.161 | 00:04.795| 00:25.161 | 00:04.594 | 43
joseantoniol76 medio 02:08.284 | 00:01.038 | 00:26.200| 00:05.834 | 00:26.200 | 00:05.632| 27
cristiandominguez8 | medio 02:08.325 [ 00:00.040 | 00:26.240 | 00:05.874 | 00:26.240 [ 00:05.673 45
candido?7 medio 02:08.909 [ 00:00.584 | 00:26.824 | 00:06.459 | 00:26.824 [ 00:06.257| 47
paulo35 medio 02:09.288 | 00:00.379 | 00:27.204 | 00:06.838 | 00:27.204 | 00:06.637 15
vasconobre180 medio 02:09.652 [ 00:00.363 | 00:27.568| 00:07.202 | 00:27.568 | 00:07.001 22
paulomota28 iniciacion 02:09.736 [ 00:00.083 | 00:27.651| 00:07.285| 00:27.452 | 00:02.157| 36
hermanosobral175 medio 02:09.968 | 00:00.232 | 00:27.883 | 00:07.517 | 00:27.883 | 00:07.316 13
adrianl medio 02:10.059 [ 00:00.091 | 00:27.975] 00:07.609 | 00:27.975| 00:07.408 15
tiagocatita34 iniciacion 02:10.279 | 00:00.219] 00:28.195| 00:07.829 | 00:27.995 [ 00:01.613 30
jose27 medio 02:11.034 [ 00:00.755| 00:28.950 | 00:08.584 | 00:28.950 | 00:08.383 11
nunsilva27 iniciacion 02:11.072 | 00:00.038 | 00:28.988 | 00:08.622 | 00:28.789 | 00:00.820| 36
jorgel9 iniciacion 02:11.990 [ 00:00.917 | 00:29.906 | 00:09.540 | 00:29.706 | 00:00.097 | 26
simon4( medio 02:12.283 | 00:00.293 | 00:30.199 | 00:09.833 | 00:30.199 | 00:09.632| 46
ruivideira33 iniciacion 02:12.577| 00:00.294 | 00:30.493 | 00:10.127 | 00:30.294 | 00:00.684 | 41
luiz177 iniciacion 02:12.719 | 00:00.141 | 00:30.634 | 00:10.268 | 00:30.435| 00:00.825 11




nunobalt178 medio 02:12.880 [ 00:00.161 | 00:30.796 | 00:10.430 | 00:30.796 | 00:10.229| 22
jorgevaliente20 iniciacion 02:13.155( 00:00.274 | 00:31.071 | 00:10.705] 00:30.872 [ 00:01.262| 25
davidgraca9 iniciacion 02:13.616 | 00:00.460 | 00:31.531| 00:11.165] 00:31.332 | 00:01.722| 24
joaonetol8 iniciacion 02:13.984 [ 00:00.368 | 00:31.899 | 00:11.533 | 00:31.700 | 00:02.090| 24
raphael37 medio 02:14.527  00:00.543 | 00:32.442 | 00:12.076 | 00:32.442 | 00:11.875 2
davidjorge8 iniciacion 02:14.937( 00:00.410 | 00:32.853 | 00:12.487 | 00:32.654 | 00:03.044| 36
joaosousal7 iniciacion 02:15.027 | 00:00.089 | 00:32.943 | 00:12.577 | 00:32.744 | 00:03.134| 44
ildfreed16 medio 02:15.039 [ 00:00.011 | 00:32.954 | 00:12.588 | 00:32.954 | 00:12.387| 27
josesanto25 medio 02:15.761 [ 00:00.722 ] 00:33.677 | 00:13.311 ] 00:33.677 | 00:13.109 24
davidgines? iniciacion 02:16.116 [ 00:00.354 | 00:34.031 | 00:13.665| 00:33.832| 00:04.222| 31
luis22 iniciacion 02:16.800 [ 00:00.684 | 00:34.716 | 00:14.350 | 00:34.517 | 00:04.907 | 26
eduardomendes12 iniciacion 02:19.510 [ 00:02.709 | 00:37.425| 00:17.059| 00:37.226 | 00:07.616| 40
filipagomes15 iniciacion 02:21.308 [ 00:01.798 | 00:39.223 | 00:18.857 | 00:39.024 [ 00:09.414| 41
P69204 prueba 02:24.738 | 00:03.430 | 00:42.654 | 00:22.288 | 00:28.072 | 00:20.772 9
andrelamego3 iniciacion 02:24.760 [ 00:00.022 | 00:42.676 | 00:22.310| 00:42.477 | 00:12.867 | 41
joaofonsecal83 iniciacion 02:26.682 [ 00:01.921 | 00:44.598 | 00:24.232 | 00:44.399 | 00:14.789 19
germanol6 iniciacion 02:31.296 [ 00:04.614 | 00:49.212 | 00:28.846 | 00:49.013 | 00:19.403| 20
nunosilveiral 84 iniciacion 02:34.141 [ 00:02.844 | 00:52.057] 00:31.691 | 00:51.857 [ 00:22.248 3
rita3 1 iniciacion 02:38.186 [ 00:04.045| 00:56.102 | 00:35.736 | 00:55.903 | 00:26.293 | 22
miguelsilveiral 85 iniciacion 02:38.989 [ 00:00.802 | 00:56.905 | 00:36.539| 00:56.705| 00:27.096 14
quintiliano36 medio 04:06.243 | 01:27.254 | 02:24.159| 02:03.793 | 02:24.159 | 02:03.592 6
cris37 iniciacion 57:09.341 | 53:03.097 | 55:27.256| 55:06.890 | 55:27.057 | 54:57.447 2
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